

Obecní úřad Žleby  
Zámecké náměstí 67  
285 61 Žleby

K rukám starostky

**Věc: Žádost o svobodný přístup k informacím**

Podle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., žádám o informace, a to konkrétně o sdělení, jak bylo naloženo s naším dopisem, odeslaným obci elektronicky dne 13.3.2019, tedy pod jakým číslem jednacím byl tento dopis zaevidován, kdo jej dostal k vyřízení a jak s tímto dopisem naložil, tedy jak jej dotyčný vyřídil.

Dále žádáme o poskytnutí informace o tom, jak bylo naloženo s dopisem našeho právního zástupce, který byl odeslán do datové schránky obce dne 22.5.2019, pod jakým číslem jednacím byl tento dopis zaevidován, kdo jej dostal k vyřízení a jak s tímto dopisem naložil, tedy jak jej dotyčný vyřídil.

Informaci lze poskytnout i elektronicky do naší datové schránky: meu26di.

Ve Zbraslavicích dne 9.7.2019

Konstrukce a dopravní stavby, s.r.o.  
IČ: 284 47 085  
Zbraslavice č.p. 2, 285 21  
Ing. Alois Holík, jednatel

a c

IČ: 2

# Obecní úřad Žleby

Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby

www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

**Konstrukce a dopravní stavby, s.r.o.**  
**Ing. Alois Holík**  
**Zbraslavice 2**  
**285 21**

Ve Žlebech 18. 7. 2019

Naše č. j. ZLEB-892/2019

Vyřizuje: Ludmila Zák拉斯níková, starostka

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

obecní úřad Žleby (dále jen „úřad“) obdržel dne 11. 7. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací:

1. Jak bylo naloženo s dopisem odeslaným dne 13. 3. 2019, pod jakým číslem jednacím byl tento dopis zaevidován, kdo jej dostal k vyřízení a jak s tímto dopisem naložil?
2. Jak bylo naloženo s dopisem právního zástupce, který byl odeslán do datové schránky dne 22. 5. 2019, pod jakým číslem jednacím byl tento dopis zaevidován, kdo jej dostal k vyřízení a jak s tímto dopisem naložil?

(dále jen „požadované informace“).

Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) Vám tímto sděluje:

1. Dne 13. 3. 2019 obdržela obec Žleby e-mailem písemnost od Miroslava Macha, obchodního ředitele, spol. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. pod označením Návrh dohody o narovnání, jehož přílohou byl návrh dohody o narovnání. Tato písemná korespondence byla administrována starostkou obce, pod pracovním číslem jednacím E516/2019, kdy dále s ní bylo seznámeno zastupitelstvo obce. Ve věci tohoto návrhu dohody o narovnání se uskutečnilo dne 20. 5. 2019 jednání mezi zástupci obce a spol. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., bez dalšího výsledku.
2. Dne 22. 5. 2019 obdržela obec Žleby datovou schránkou písemnost od JUDr. Jiřího Sehnala, právního zástupce spol. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., který se dotazoval na projednání auditu a dohody o narovnání. Tato písemná korespondence byla administrována starostkou obce, pod pracovním číslem jednacím ZLEB-682/2019, kdy dále s ní bylo seznámeno zastupitelstvo obce. Ve věci tohoto návrhu dohody o narovnání

# Obecní úřad Žleby

Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby

www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

se uskutečnilo dne 1. 7. 2019 jednání mezi zástupci obce a spol. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., bez dalšího výsledku.

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S přáním hezkého dne

Mgr.

Ludmila

Záklasníková

á

Digitálně podepsal Mgr.  
Ludmila Záklasníková  
DN: c=CZ, o=Obec Žleby  
[IČ 00236691], ou=69,  
cn=Mgr. Ludmila  
Záklasníková,  
serialNumber=P680422  
Datum: 2019.07.18  
11:55:32 +02'00'

Mgr. Ludmila Záklasníková

starostka obce Žleby